

Số: **21** /KH-HĐNVQS

Tích Lương, ngày **8** tháng 8 năm 2025

KẾ HOẠCH

Rà duyệt công dân thực hiện nghĩa vụ quân sự năm 2026

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Nhằm rà soát, lập danh sách công dân nam trong độ tuổi thực hiện Nghĩa vụ quân sự (NVQS) năm 2026 bảo đảm công bằng, công khai, dân chủ, đúng đối tượng; không bỏ sót đối tượng. Làm cơ sở để báo cáo kết quả rà duyệt lên Hội đồng NVQS tỉnh và lập kế hoạch; tổ chức sơ tuyển công dân thực hiện NVQS năm 2026 đạt kết quả tốt.

2. Yêu cầu

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể, bộ phận liên quan làm tốt công tác chuẩn bị; tổ chức rà duyệt chặt chẽ, bảo đảm công khai, dân chủ; xét duyệt đúng đối tượng.

- Kết thúc rà duyệt lập danh sách các đối tượng theo mẫu biểu, báo cáo kịp thời.

- Thực hiện niêm yết công khai các nội dung theo quy định.

II. NỘI DUNG

1. Rà soát, lập danh sách công dân trong độ tuổi nhập ngũ.

2. Xét duyệt công dân thực hiện NVQS năm 2026

* **Tiêu chuẩn công dân nhập ngũ** (Thực hiện theo Thông tư 68/2025/TT-BQP ngày 03/7/2025 của Bộ Quốc phòng về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 148/2018/TT-BQP ngày 4/10/2018 của Bộ trưởng Bộ Quốc Phòng quy định tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ)

- **Độ tuổi gọi nhập ngũ** (Thực hiện theo Điều 30 của Luật NVQS năm 2015): Từ đủ 18 tuổi đến hết 25 tuổi; công dân được đào tạo trình độ cao đẳng, đại học đã được tạm hoãn gọi nhập ngũ thì độ tuổi gọi nhập ngũ đến hết 27 tuổi.

- **Văn hóa**: Tuyển chọn những công dân có trình độ văn hoá lớp 8 trở lên, những người có trình độ văn hóa cao trước, trình độ văn hoá thấp sau.

- **Chính trị đạo đức**: (Thực hiện theo Thông tư số 50/2016/TTLT-BQP-BCA ngày 15/4/2016 của Bộ Quốc phòng, Bộ Công an quy định tiêu chuẩn chính trị tuyển chọn công dân vào phục vụ trong Quân đội nhân dân Việt Nam): Có lý

lịch rõ ràng; chấp hành nghiêm đường lối, chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước.

- **Sức khỏe:** Tuyển chọn công dân có sức khỏe loại 1, 2, 3 theo quy định tại Thông tư số 105/2023/TT-BQP.

- **Tạm hoãn, miễn gọi nhập ngũ:** Thực hiện theo Điều 41, Luật Nghĩa vụ quân sự năm 2015.

3. Đối tượng rà soát

- Công dân nam đủ tuổi 18 đến hết 27 tuổi. (Tức công dân nam sinh từ tháng 04 năm 1998 đến tháng 02 năm 2008) chưa thực hiện NVQS đối với công dân có trình độ học vấn cao đẳng, đại học.

- Công dân nam đủ tuổi 18 đến hết 25 tuổi. (Tức công dân sinh từ tháng 04 năm 2000 đến tháng 02 năm 2008) chưa thực hiện NVQS đối với công dân có trình độ học văn hóa lớp 8 đến lớp 12.

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Các tổ dân phố rà soát, lập danh sách công dân trong độ tuổi nhập ngũ, từ ngày 04/8/2025 đến 12/8/2025 (Thời gian cụ thể có Lịch kèm theo). Địa điểm tại Nhà Văn hóa các tổ dân phố.

2. Hội đồng NVQS phường xét duyệt, lập danh sách công dân thực hiện NVQS; công dân thuộc diện miễn, tạm hoãn gọi nhập ngũ, từ ngày 15/8/2025 đến 20/8/2025 (Thời gian cụ thể có Lịch kèm theo). Địa điểm tại Hội trường UBND phường.

3. Báo cáo kết quả rà, duyệt công dân thực hiện NVQS, ngày 20/8/2025

4. Niêm yết công khai danh sách công dân thực hiện NVQS từ ngày 20/8/2025 đến hết ngày 10/9/2025. Địa điểm tại Trụ sở UBND phường Tích Lương.

IV. TỔ CHỨC VÀ PHƯƠNG PHÁP

1. Tổ chức

- Tổ chức 01 Hội đồng xét duyệt, do đồng chí Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự phường - Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng NVQS phường chủ trì; thành viên gồm phó Chỉ huy trưởng quân sự, Trưởng Công an, Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn phường Tích Lương.

- Các tổ dân phố thành lập tổ rà soát, do đồng chí Tổ trưởng tổ dân phố chủ trì; thành viên gồm các đồng chí Thôn đội trưởng, Công an khu vực, Trưởng ban Công tác Mật trận (mời đồng chí Bí thư chi bộ tham gia; thành viên Hội đồng NVQS phường phụ trách địa bàn trực tiếp theo dõi, chỉ đạo, đôn đốc thực hiện).

2. Phương pháp

- Đồng chí Thôn đội trưởng báo cáo danh sách công dân trong độ tuổi nhập ngũ của tổ dân phố với các thành viên tổ rà soát (theo Biểu số 06/GNN-2016);
- Các thành viên tổ rà soát bổ sung danh sách còn thiếu, danh sách công dân trong độ tuổi nhập ngũ mới chuyển đến, chuyển đi.
- Đồng chí Tổ trưởng tổ dân phố kết luận.
- Thôn đội trưởng lập danh sách, ghi biên bản rà soát báo cáo Ban Chỉ huy quân sự phường.

3. Xét duyệt công dân thực hiện NVQS năm 2026.

- Đồng chí phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự phường tổng hợp kết quả rà soát của các tổ dân phố báo cáo Hội đồng xét duyệt.
- Các thành viên tham gia ý kiến.
- Đồng chí Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự phường - Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng NVQS phường kết luận, lấy biểu quyết thông qua.
- Ban Chỉ huy quân sự phường lập danh sách, ghi biên bản rà duyệt báo cáo Bộ Chỉ huy quân sự và Hội đồng NVQS tỉnh.

V. BẢO ĐẢM

1. Tài liệu: Ban Chỉ huy quân sự phường bảo đảm tài liệu Luật NVQS năm 2015; Thông tư 68/20025/TT-BQP ngày 03/7/2025 và Thông tư số 148/2018/TT-BQP ngày 4/10/2018; Thông tư liên tịch số 50/2016/TTLT-BQP-BCA; Thông tư số 105/2023/TT-BQP, trích sao những nội dung liên quan gửi cho thành viên Hội đồng xét duyệt và các tổ rà duyệt.

2. Kinh phí.

- Ban Chỉ huy quân sự phường lập dự trù kinh phí bảo đảm cho rà duyệt trình Chủ tịch UBND phường phê duyệt.
- Các tổ dân phố tự bảo đảm kinh phí cho thực hiện nhiệm vụ rà soát ở tổ dân phố.

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban Chỉ huy quân sự phường

- Tham mưu ban hành kế hoạch, lịch rà duyệt gửi các tổ dân phố và thành viên Hội đồng NVQS phường; tổng hợp danh sách rà soát của các tổ dân phố gửi Công an phường, các Trường THCS trên địa bàn phường Tích Lương.

- Chuẩn bị tài liệu cho thành viên Hội đồng NVQS phường, các tổ dân phố (*Trích các nội dung có liên quan của Luật NVQS Thông tư 68/20025/TT-BQP ngày 03/7/2025 và Thông tư số 148/2018/TT-BQP ngày 4/10/2018; Thông tư 50; Thông tư 105*).

- Chuẩn bị mọi mặt cho Hội đồng NVQS phường họp xét duyệt công dân thực hiện NVQS; danh sách công dân thực hiện NVQS báo cáo Hội đồng xét duyệt.

- Lập dự trù kinh phí bảo đảm cho rà duyệt, trình Chủ tịch UBND phường phê duyệt.

- Tổng hợp danh sách công dân đủ điều kiện sơ tuyển NVQS; danh sách công dân thuộc diện miễn, tạm hoãn gọi nhập ngũ; danh sách công dân không đủ điều kiện nhập ngũ (*vi phạm pháp luật, không đủ tiêu chuẩn chính trị; văn hóa thấp, không đủ sức khỏe*) báo cáo Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh và thực hiện niêm yết công khai theo quy định.

2. Công an phường

- Chỉ đạo các cơ quan chuyên môn thuộc quyền tổng hợp, lập danh sách công dân nam trong độ tuổi thực hiện Luật NVQS, thực hiện nghĩa vụ tham gia công an nhân dân năm 2026; phân loại, lập danh sách các công dân trong độ tuổi vi phạm pháp luật theo đúng quy định tại Thông tư liên tịch số 50/2016/TTLT-BQP-BCA ngày 15 tháng 04 năm 2016 liên Bộ Quốc phòng - Bộ Công an về quy định tiêu chuẩn chính trị tuyển chọn công dân vào phục vụ trong Quân đội. Không để lọt trường hợp vi phạm pháp luật, có tiền án, tiền sự, mắc các tai tệ nạn xã hội vào quân đội, Công an. Gửi về cơ quan thường trực là Ban Chỉ huy quân sự phường để tổng hợp, rà soát trước ngày 13/8/2025 (*độ tuổi từ tháng 04 năm 1998 đến tháng 02 năm 2008*).

- Chỉ đạo lực lượng Cảnh sát phụ trách khu vực phối hợp với tổ dân phố rà soát các công dân nam trong độ tuổi thực hiện Luật NVQS, thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2026 theo kế hoạch.

3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường

Chỉ đạo các cơ quan chuyên môn thuộc quyền phối hợp với Ban chỉ huy quân sự, Công an phường rà soát, kiểm tra hộ tịch số công dân trong độ tuổi thực hiện nghĩa vụ, đảm bảo đúng Luật nghĩa vụ quân sự và nghĩa vụ công an nhân dân. Giúp Hội đồng thẩm định các văn bản quy phạm Pháp luật và góp ý những văn bản do Hội đồng NVQS phường soạn thảo tham mưu cho UBND phường ban hành. Phối hợp cùng Ban Chỉ huy quân sự phường và các ngành giải quyết thắc mắc, khiếu nại của công dân trong tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ.

4. Thành viên Hội đồng NVQS phường

Chỉ đạo và phối hợp với cấp ủy, tổ dân phố, các ban ngành, đoàn thể trong tổ dân phố thực hiện đầy đủ các nội dung hướng dẫn như trong kế hoạch. Đảm bảo đúng thời gian theo quy định.

5. Ủy ban Mặt trận tổ quốc phường, các ban ngành, đoàn thể phường

Chỉ đạo các tổ chức đoàn thể làm tốt công tác tuyên truyền luật Nghĩa vụ quân sự, Luật Công an nhân dân. Chỉ đạo các chi hội ở cơ sở phối hợp với tổ dân phố làm tốt công tác rà soát lập danh sách tổng số các công dân nam trong độ tuổi thực hiện Luật NVQS, nghĩa vụ Công an nhân dân năm 2026 và vận động công dân trong độ tuổi nhập ngũ thực hiện nghiêm Luật NVQS.

6. Tổ trưởng 63 tổ dân phố

- Tổ chức thành lập tổ rà duyệt; Phối hợp với công an khu vực phụ trách địa bàn, các đoàn thể trong tổ dân phố tổ chức rà duyệt theo kế hoạch.

- Đồng thời tiến hành tổ chức họp rà duyệt danh sách các công dân nam trong độ tuổi thực hiện Luật NVQS, nghĩa vụ Công an nhân dân đầy đủ thành phần theo quy định. Tổng hợp báo cáo danh sách, biên bản họp của tổ (Có mẫu biểu gửi kèm). Đảm bảo đúng thời gian theo Kế hoạch.

7. Thôn đội trưởng 63 tổ dân phố.

- Theo chức năng nhiệm vụ được giao tổng hợp, báo cáo danh sách công dân trong độ tuổi nhập ngũ của tổ dân phố với các thành viên tổ rà soát (*theo Biểu số 06/GNN-2016*); ghi biên bản rà soát báo cáo Ban Chỉ huy quân sự phường.

- Yêu cầu những công dân nam trong độ tuổi rà soát hiện đang theo học ở các trường Cao đẳng, Đại học hệ chính quy. Nộp giấy xác nhận của Ban giám hiệu có đóng dấu của trường đang học. Trong giấy xác nhận ghi rõ khóa học của sinh viên. Tổng hợp nộp về Ban chỉ huy quân sự phường trước ngày 30/8/2025.

- Thông báo các công dân nam thi đỗ vào các trường năm 2025, đến Ban chỉ huy quân sự phường làm thủ tục di chuyển NVQS theo quy định. (*Khi đi mang theo căn cước công dân; Giấy báo trúng tuyển vào các trường đại học, cao đẳng phổ thông công chứng; Giấy đăng ký NVQS lần đầu*).

8. Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn phường Tích Lương

Tổ chức rà duyệt về chất lượng trình độ văn hóa cho công dân nhập ngũ theo Thông tư số 148/2018/TT-BQP ngày 04/10/2018 về việc quy định tiêu chuẩn tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ. Phối hợp với sở giáo dục và Đào tạo tỉnh chịu trách nhiệm thẩm định trình độ văn hóa của công dân nam trong độ

tuổi thực hiện Luật NVQS, nghĩa vụ Công an nhân dân có nghi vấn khai man về trình độ văn hóa.

Trên đây là Kế hoạch rà duyệt công dân thực hiện nghĩa vụ quân sự năm 2026. Hội đồng NVQS phường yêu cầu thành viên Hội đồng NVQS phường và các thành phần có liên quan triển khai thực hiện. /.

Nơi nhận:

- Bộ CHQS tỉnh;
- Ban chỉ huy PTKV 3;
- Thường trực Đảng ủy phường;
- Thường trực HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Thành viên HDNVQS phường (T/hiện);
- Các tổ dân phố (T/hiện);
- Lưu: VP, BCHQS.

**TM. HỘI ĐỒNG NVQS
CHỦ TỊCH**



**CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG
Hoàng Thị Minh Thu**

LỊCH RÀ DUYỆT**Công dân thực hiện NVQS năm 2026 phường Tích Lương***(Kèm theo Kế hoạch số /KH-HĐNVQS, ngày tháng 8 năm 2025)*

| TT | TỔ DÂN PHỐ | NGÀY THÁNG | THỜI GIAN | ĐỊA ĐIỂM |
|-----------|------------------------|-------------------|------------------|----------------------------|
| 1. | Tổ dân phố 1 | 09/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ 1 |
| 2. | Tổ dân phố 2 | 09/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ 2 |
| 3. | Tổ dân phố 3 | 10/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ 3 |
| 4. | Tổ dân phố 4 | 10/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ 4 |
| 5. | Tổ dân phố 5 | 11/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ 5 |
| 6. | Tổ dân phố 6 | 11/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ 6 |
| 7. | Tổ dân phố 7 | 12/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ 7 |
| 8. | Tổ dân phố 8 | 12/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ 8 |
| 9. | Tổ dân phố 9 | 09/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ 9 |
| 10. | Tổ dân phố 10 | 09/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ 10 |
| 11. | Tổ dân phố 11 | 10/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ 11 |
| 12. | Tổ dân phố 12 | 10/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ 12 |
| 13. | Tổ dân phố 13 | 11/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ 13 |
| 14. | Tổ dân phố 14 | 11/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ 14 |
| 15. | Tổ dân phố 15 | 12/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ 15 |
| 16. | Tổ dân phố Tân Thành 1 | 09/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Thành 1 |
| 17. | Tổ dân phố Tân Thành 2 | 09/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Thành 2 |
| 18. | Tổ dân phố Tân Thành 3 | 10/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Thành 3 |
| 19. | Tổ dân phố Tân Thành 4 | 10/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Thành 4 |
| 20. | Tổ dân phố Tân Thành 5 | 11/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Thành 5 |
| 21. | Tổ dân phố Tân Thành 6 | 11/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Thành 6 |
| 22. | Tổ dân phố Tân Thành 7 | 12/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Thành 7 |

| | | | | |
|-----|---------------------------|-----------|---------------|-------------------------------|
| 23. | Tổ dân phố Trung Thành 1 | 09/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Trung Thành 1 |
| 24. | Tổ dân phố Trung Thành 2 | 09/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Trung Thành 2 |
| 25. | Tổ dân phố Trung Thành 3 | 10/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Trung Thành 3 |
| 26. | Tổ dân phố Trung Thành 4 | 10/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Trung Thành 4 |
| 27. | Tổ dân phố Trung Thành 5 | 11/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Trung Thành 5 |
| 28. | Tổ dân phố Trung Thành 6 | 11/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Trung Thành 6 |
| 29. | Tổ dân phố Trung Thành 7 | 12/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Trung Thành 7 |
| 30. | Tổ dân phố Trung Thành 8 | 09/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Trung Thành 8 |
| 31. | Tổ dân phố Trung Thành 9 | 09/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Trung Thành 9 |
| 32. | Tổ dân phố Trung Thành 10 | 10/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Trung Thành 10 |
| 33. | Tổ dân phố Trung Thành 11 | 10/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Trung Thành 11 |
| 34. | Tổ dân phố Trung Thành 12 | 11/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Trung Thành 12 |
| 35. | Tổ dân phố Trung Thành 13 | 11/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Trung Thành 13 |
| 36. | Tổ dân phố Trung Thành 14 | 12/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Trung Thành 14 |
| 37. | Tổ dân phố Trung Thành 15 | 12/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Trung Thành 15 |
| 38. | Tổ dân phố Tân Lập 1 | 09/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Lập 1 |
| 39. | Tổ dân phố Tân Lập 2 | 09/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Lập 2 |
| 40. | Tổ dân phố Tân Lập 3 | 10/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Lập 3 |
| 41. | Tổ dân phố Tân Lập 4 | 10/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Lập 4 |
| 42. | Tổ dân phố Tân Lập 5 | 11/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Lập 5 |
| 43. | Tổ dân phố Tân Lập 6 | 11/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Lập 6 |
| 44. | Tổ dân phố Tân Lập 7 | 12/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Lập 7 |
| 45. | Tổ dân phố Tân Lập 8 | 09/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Lập 8 |
| 46. | Tổ dân phố Tân Lập 9 | 09/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Lập 9 |
| 47. | Tổ dân phố Tân Lập 10 | 10/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Lập 10 |
| 48. | Tổ dân phố Tân Lập 11 | 10/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Lập 11 |

| | | | | |
|-----|-----------------------|-----------|---------------|---------------------------|
| 49. | Tổ dân phố Tân Lập 12 | 11/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Lập 12 |
| 50. | Tổ dân phố Tân Lập 13 | 11/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Tân Lập 13 |
| 51. | Tổ dân phố Phú Xá 1 | 08/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Phú Xá 1 |
| 52. | Tổ dân phố Phú Xá 2 | 08/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Phú Xá 2 |
| 53. | Tổ dân phố Phú Xá 3 | 09/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Phú Xá 3 |
| 54. | Tổ dân phố Phú Xá 4 | 09/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Phú Xá 4 |
| 55. | Tổ dân phố Phú Xá 5 | 10/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Phú Xá 5 |
| 56. | Tổ dân phố Phú Xá 6 | 10/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Phú Xá 6 |
| 57. | Tổ dân phố Phú Xá 7 | 11/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Phú Xá 7 |
| 58. | Tổ dân phố Phú Xá 8 | 11/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Phú Xá 8 |
| 59. | Tổ dân phố Phú Xá 9 | 12/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Phú Xá 9 |
| 60. | Tổ dân phố Phú Xá 10 | 12/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Phú Xá 10 |
| 61. | Tổ dân phố Phú Xá 11 | 13/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Phú Xá 11 |
| 62. | Tổ dân phố Phú Xá 12 | 13/8/2025 | 07.30 : 11.00 | Nhà Văn hóa tổ Phú Xá 12 |
| 63. | Tổ dân phố Phú Xá 13 | 14/8/2025 | 14.00 : 17.00 | Nhà Văn hóa tổ Phú Xá 13 |

DANH SÁCH PHÂN CÔNG
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG NVQS PHỤ TRÁCH CÁC TỔ DÂN PHỐ
(Kèm theo Kế hoạch số 21 /KH-HĐNVQS, ngày 8 tháng 8 năm 2025)

| TT | Họ và tên | Chức vụ | Địa bàn phụ trách | Số điện thoại |
|----|---------------------------|---------|--|---------------|
| 1. | Đ/c: Nguyễn Minh Anh Dũng | Ủy viên | Tổ dân phố Trung Thành 1,2,3,4,5,6,7 | 0974465888 |
| 2. | Đ/c: Đồng Thị Hạnh | Ủy viên | Tổ dân phố Tích Lương 9,10,11,12,13,14,15 | 0915644848 |
| 3. | Đ/c: Vũ Thị Thu Huyền | Ủy viên | Tổ dân phố Tân Thành 1,2,3,4,5,6,7 | 0979984168 |
| 4. | Đ/c: Nguyễn Văn Quý | Ủy viên | Tổ dân phố Tích Lương 1,2,3,4,5,6,7,8 | 0949378429 |
| 5. | Đ/c: Trịnh Thị Loan | Ủy viên | Tổ dân phố Tân Lập 8,9,10,11,12 13,14 | 0985158079 |
| 6. | Đ/c: Nguyễn Thế Dũng | Ủy viên | Tổ dân phố Trung Thành 8,9,10,11,12,13,14,15 | 0965589999 |
| 7. | Đ/c: Đào Thị Quỳnh Nga | Ủy viên | Tổ dân phố Tân Lập 1,2,3,4,5,6,7 | 0343936498 |
| 8. | Đ/c: Dương Thanh Hoài | Ủy viên | Tổ dân phố Phú Xá 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 | 0987645745 |